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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ
女子回転
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公式成績表

[北海道］標高ｽﾀｰﾄ
フイニッシュ

[北海道］標高差

[北海道］

コース名
公認NC

ジュリー

技術代表大原敏史

主審藤川創

競技委員長尚木和敬

314m

l74m

l40m

グリーン･ﾚｯﾄ゙ｺーｽ
SAJ27-SL-03/79

------------.-------1本目う°ﾛﾌｨーﾙーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰー -ー--

セッター猿11I和也［北海道］
旗門数51(48）
開始時間lO:30ｽﾀー ﾄ気温-5.0℃
終了時間10:52ﾌｲﾆﾂｼｭ-3.0℃
天候盤り
雪質硬簡

(前走者）一A－小山陽平
一B－岡野大我
一c－野村勇太

---------2本目ﾌ゙ﾛﾌｨーﾙーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰーｰ

古川昇［北海道］
52(50）

13:24スタート気州11－3．0℃
13:44ﾌｲﾆｯｼｭ0．0℃
独り
硬使

一A--小山陽平
--B‐岡野大我
-C－野村勇太

セッター

旗門数
開始時間
終了時間
天候
雪質

(前走者）

糞

F=720

1本目ﾀｲﾑ2本ロﾀｲﾑ合計ﾀｲﾑR-ﾎ゚ ｲﾝﾄ
順位Bibｺｰﾄﾞ競技者名 生年県名所脇

擬測§灘

203010558吉田雪那

703010170片桐麻海
103010198奈良きらり

'003010178木場海怜
303O12664佐藤麻里奈
2403010730111m夕貴
403009569松木なのは

603013567宮崎純奈
2603010226山水明依
l503010703川崎環
903014075広旧静空
3703015770佐藤梨華
2303014072侭中悠生乃

1203012661小南綾
2103012668原山桜

l999北海道砂川商校

l999北海道神居東中学校
l999北海道双葉高校

l999北海道札幌第一高校
2000北海道朝日中学校
l999北海道TeamBG8

1999北海道札幌第一商校
200l北海道稚内南中学校
l999北海道浦臼中学校
l999北海道札幌向陵中学校
200l北海道士別南中学校
l999北海道留萌中学校
2001北海道玉越ｽﾄﾘー ﾑﾚー ｼﾝｸ゙

2000北海道札'幌琴似中学校
200O北海道赤井川中学校

44．49

45．24

45．06

46．75

46．47

47．51

47．37

47．26

47．20

47．56

47．98

49．14

49．06

48．69

48．79

45．73

45．16

45．96

46．52

47．37

46．51

46．76

47.01

47.14

47.00

47.14

47.22

47.86

48.33

48.59

l：30．22

1：30．40

1：31．02

1：33．27

1：33．84

1：34．02

1：34．13

1：34．27

1：34．34

1：34．56

1：35．12

1：36．36

1：36．92

1：37．02

1：37－38

0．00

1．44

6．38

24．34

28．89

30．33

31．20

32.32

32.88

34.64

39.10

49.00

53.47

54．27
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２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５

１
１
１
１
１
１

峨曝自瀞謂漂篇

O舵ﾙﾖﾉ7]ｳ刀e』51y耐G〃IgZﾉMEﾉ？
5151 2015/02/15／朝里川温泉スキー場
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ
女子回転
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順位Bibｺｰﾄ．競技者名 F=720

生年県名所属 1本目タイム2本目タイム

､E〃

R-ﾎ゚イント

撫謂ZW繁号捌雷

164203012722北嶋千遠
172203014569桑江知衿
183503010169尾崎有咲
l91803014057小竹星海
201903013006松田楓加
213903014527土佐優芽
223403012659黒木刺央
232903012090久恒梨音
243203014088若井紺奈
254003010704大越沙耶
263803014623小林咲来
274303014069飛世紗由妃
284403014086吉野百合子
294503014073贋川花音
303103015007村山実
314103014076藤旧真子
322803014546江守美佑
334703017671渡辺梨香

2000北海道留萌中学校

2002北海道北海道教育大学附属旭
l999北海道北見北光中学校
200l北海道夕張TSOﾚー ｼﾝｸ゙

1999北海道美幌北中学校
2001北海道小平SRT

2000北海道千歳中学校
2000北海道北星中学校
2001北海道TeamBG8

1999北海道ﾆｾｺ花剛SRT
2001北海道真狩中学校
2001北海道玉越ｽﾄﾘ･一計ﾑﾚーｼﾝｸ・
2002北海道Fusアルペン

200l北海道ﾆｾｺ花刷SRT
2001北海道枝幸中学校
2001北海道朝日中学校
200l北海道京極中学校
200l北海道美唄中学校

50．50

50．44

50．41

50．76

51．21

52．33

51．75

52．50

52．95

1:02．25

54．64

55．79

54．97

55．57

55．83

57．62

54．93

2:23．98

47．02

47，52

48．00

49．97

49．94

49．03

51．16

50．66

52．14

46．40

54．19

53．32

54．18

54．57

55．35

55．81

1：03．67

56．42

1：37．5258．26

1：37．9661．77

1：38．4165．36

1：40．7383．87

1：41．1587．23

1:41．3688．90

1:42．91101．27

1:43．16103．27

1：45．09118．67

1:48．65147．08

1:48．83148．52

1:‘19．11150．75

1:49．15151．07

1：50．14158．97

1:51．18167．27

1:53．43185．23

1：58．60226．49

3:20．40879．29
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ
女子回転
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順位Bibコード競技者名

DIDNOTSTARTnstRUN］2
1303010212嵩|崎莱奈
4603012670藤田彩花

I)11)NOTFINISlI［lstRUN］6
503014080柳沢梨加
803012657抑切葵
’603014077冊伽越文代
2003014O62佐々 木美佑
2703014079松浦里央
3303014674竹之内ももこ

DISQUALlFIED［lstRUN］0

DII)NOTSTART［2,．RUN］0

DIDNOTFINISII［2ndRUN］5
3603014595寓崎典由
l703014054川崎｜~|南子
2503016296渡辺暁乃
llO3014061酒井陽菜
1403012666商羽素直

DlSQUALIFIEl）［2ndRUN］
3003012655稲元菜月

D1DNOTQUALIFYFOR2ndRUNO

生年県名所屈

l999北海道稚内南中学校
2000北海道占冠中学校

2001

2000

2001

2001

2001

2002

北海道忠類SS

北海道札幌情田中学校
北海道留辺蕊ｽｷー 少年団
北海道恵庭恵北中学校
北海道夕張TSOﾚー ｼﾝｸ゙
北海道ｻｯﾎ゚ﾛﾓｲﾜJSC

200l北海道札幌ｱﾙﾍ゚ ﾝｽｷー ｽﾎ゚ ﾂー少.
2002北海道札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ
2002北海道ﾆｾｺ花園SRT
2000北海道中富良野中学校
2000北海道北海道教育大学附属旭

2000北海道南幌中学校

夕／ 8

1本目ﾀｲﾑ2本目ﾀｲﾑ合計ﾀｲﾑ

54.55

53．18

52．09

49．41

49．16

51．l5GATENol3

F=720

R-ﾎ゚イント

技術代表大原敏史［北海道］ 敬実
O雌jia/m7eayZ4GﾉらZgZZEｿ？

5151
2015/02/15／朝里川温泉スキー場
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第7回北海道チルドレン選手権大会(朝里会場）KⅡ

女子回転

ペナルティーポイント計算表

THEBEST10AFTERFINISH

上位5
ポイント

SA］

ポイント

レース

ポイント競技者名

吉田雪那

片桐麻海

奈良きらり

木場海怜

佐藤麻里奈

山田夕既

松本なのは

宮崎純奈

山水明依

川崎環

順位Bibコード 生年県名所属

、日〃
興万剛〃壱

03010558

03010170

03010198

03010178

03012664

03010730

03009569

03013567

03010226

03010703

北海道砂川商校

北海道神居東中学校

北海道双葉尚校

北海道礼I幌第一間校

北海道朝、中学校

北海道TeamBG8

北海道札幌第一商校

北海道稚内南中学校

北海道浦臼中学校

北海道札I幌向陵中学校

１
２
３
４
５
６
７
８
９
０１

２
７
１
０
３
４
４
６
６
５

１

２
２
１

1999

1999

1999

1999

2000

1999

1999

2001

1999

1999

89．24

94．88

65．38

95．24

116．62

137．70

77．83

122．95

122．04

127．14

89.24

94.88

65.38

95.24

0．00

1．44

6．38

24．34

77．8331－2C

1！蛎禰涛熊

TOTAL422．5763．36

Ⅸ誼亨珂覗損

SUM－A－SUM－C－

THEBEST5START

SAJ

ポイント競技結果競技者名

奈良きらり

松本なのは

吉田雪那

片桐麻海

木場海怜

位
》
１
２
３
４
５

順
》 コード

03010198

03009569

03010558

03010170

03010178

ロ▲里旦L＝

県 名所属肋
》
１
４
２
７
０

Ｂ
》
１

漁IYHjへ隅が
~~』□''1伊始、…心毎日恥v､鼻やゆﾛ甲岬J駒哩や斑

北海道双葉高校

北海道札I幌第一高校

北海道砂川商校

北海道神居東中学校

北海道札幌第一尚校

65.38

77.83

89.24

94.88

95.24

３
７
１
２
４

Ni

fI，

422．57

技術代表大原敏史［北海道］

SUM－B－

78．178422.57＋

一A－

422.57

-B一

63．36

－C一

781．78：10

通

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

マックスペナルティー

採川ペナルティー

78．18

40．00

60．00

60．00

莫更
。(／


